olmak üzere iki kısımdan oluĢan karaman eyaleti haline getirilmiĢtir
44

. Eyaletin

baĢına ise vali olarak ġehzade Mustafa gönderilmiĢtir
45

.

4. Karaman Nüfus Defterleri Tasnifi

T.C BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivinde 1831 tarihli Nfs.d 3451 numaralı

defterin BaĢlangıç tarihi hicri 1246 / miladi 1831‟dir. Kaydın bitiĢ tarihi

verilmemiĢtir. defter 152 varaktan oluĢmuĢtur. Ciltsiz ve ebrusuzdur. 25 x 71.5

ebadındadır. Açıklama kısmında 1 a, 152 a, 152 b, sayfalarının boĢ olduğu mükerrer

sayfa numarasının145.sayfa olduğu belirtilmiĢtir. Defterde kaza nüfusu 0001 den